
土

日

月

火

水

木

金

日

月

火

水

木

土

BAR

BAR

2
20:00～

佐伯直紀(Bs)、METTO(Pf/Vl)
セッション参加者募集♪

No.1/2今月のイベントLIVE♪ 2025/5月 

1
19:00～

Annette St.John(Vo)、行本清喜(Tp,Quena)、
祖田修(Pf)、三原脩(Bs)、佐藤英宜(Ds)

20:20～（入替なし）

15:00～

14:00

BAR 楽器演奏される方のサプライズ演奏も お待ちしております♬

BAR ♬ 18:00

BAR ♬

5/

5/3

5/4

5/ JK Jam Session
18:00

18:00

金 一般\2,200(税込)/参加者\1,500(税込)/学生\1,000(税込) 各 別途 ワンドリンク

木

5/11

中垣塁登(Gt)、METTO(Pf&Vl)、馬渡穂花(Drs)

Descarge Charangando

BAR 楽器演奏される方のサプライズ演奏も お待ちしております♬

高橋ゲタ夫(B,Vo)、安藤“アンディート”弘(Perc)、
倉さと子(Pf)、福留“トレメンド”敬(Fl)　Sessionあり

土 \4,000(税込) 別途　ワンドリンク＋ワンフード

18:00

18:00

5/13

18 20:30～(入替なし)

18:00

18:00

5/

5/12

定休日

定休日

16
19:30～

岡本健太(Dr)、荒川B琢哉(Perc)
畠山啓(Pf＆Vo)、岡本竜太(Bs)

5/17

日

金

5/

\2,200(税込) 別途　ワンドリンク＋ワンフード

5/5

店休日

定休日

定休日

店休日

19:00～

5/6

5/7

18:005/9

5/

なかがきるいとと、おともだち vol.3

KRKB Latin Jazz Qartnet

\4,000(税込) 別途　ワンドリンク＋ワンフード

18:00

18:00

5/8

5/14

5/15

10

♬

楽器演奏される方のサプライズ演奏も お待ちしております♬

アネッタ・セント・ジョン友情ツアー2025

店休日

予約\4,500(税込)/当日\5,000(税込)　別途 ワンドリンク＋ワンフード

MusicCharge

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

MusicCharge

OPEN

出演メンバー

出演メンバー

MusicCharge

1Stage

2Stage

OPEN

MusicCharge

OPEN

OPEN

出演メンバー

MusicCharge

OPEN

出演メンバー

MusicCharge

MusicCharge

OPEN

1Stage

2Stage

OPEN

OPENOPEN

出演メンバー

MusicCharge

START

START

START



月

火

水

金

月

火

木

28
水

詳細未定

楽器演奏される方のサプライズ演奏も お待ちしております♬

土

18:00

5/27

5/26

日 \3,000(税込) ワンドリンク付

5/

別途　ワンドリンク＋ワンフード\3,000(税込)

31
20:00～

チョイスちゃん LIVE

30
19:00～

5/ 昭和歌謡ショー♪

5/

今月のイベントLIVE♪ 2025/4月 No.2/2

18:00

5/23

5/

西沢和弥(Vo/Gt)、黒田かなで(Vl)

18:00
吉田真理子 with ダイハード meets…

5/20

5/21

5/19 定休日

22
木 \2,200(税込) 別途　ワンドリンク＋ワンフード

BAR 楽器演奏される方のサプライズ演奏も お待ちしております♬

BAR

18:00

ANTONIO CAMAQUE FOLKLORE LIVE in HIMEJI 2025

金

吉田真理子(Vo)、東川幸嗣(Tp)、植田良太(Pf)
小田千津子(Key)、藤村竜也(B)、平山恵勇(Ds)

21:00～(入替なし)

15:00～

14:00

5/29

24
19:30～

土 \4,000(税込) 別途　ワンドリンク＋ワンフード

18:00

25
5/

5/

店休日

店休日

店休日

一般\2,200(税込)/参加者\1,500(税込)/学生\1,000(税込) 各 別途 ワンドリンク

～ピアノ弾き語り～ シャンソン＆昭和歌謡♪

18:00

ANTONIO CAMAQUE
Quena(ケーナ)、Zamponia(サンポーニャ)、Charango(チャランゴ)、Bombo(ボンボ)、Chajchas(チャフチャス)

定休日

JK Jam Session
越山満美子(Pf)、佐伯直紀(Bs)、吉川弾(Dr)
セッション参加者募集中♪

19:00～

＜マルチボーカリスト＞山田直毅
■18:20よりお客様も歌って頂けます！(+¥500)　■リクエストも承ります(有名曲)
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START
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OPEN

OPEN

OPEN
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MusicCharge

OPEN

出演メンバー

MusicCharge

出演メンバー

MusicCharge

1Stage

2Stage

OPEN

START

開場

出演メンバー

MusicCharge

開演

START


